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Skyworker Aluminium-Anhängerkran PTK31

Lastdiagramm

PTK 27
TECHNISCHE DATEN

Maximale Ausfahrlänge
Auslegerwinkel
Maximaler Aufrechtwinkel (Knickausleger)
Seilgeschwindigkeit
Antrieb
Schwenkbereich

Minimale Abstützfläche in der Breite
Maximale Abstützfläche in der Breite
Maximale Traglast
Transportbreite
Transporthöhe
Transportlänge mit Deichsel
Achslast
Stützlast
Gesamtgewicht 

ca. 26,50 m
82°
36°

ca. 0 - 45 m/min
Benzin / opt. Diesel
440° Drehanschlag

opt. 360° endlos 
ca. 3,85 m
ca. 5,40 m

ca. 1.000 kg
ca. 2,18 m
ca. 2,32 m 
ca. 8,15 m

max. 2.900 kg
max. 100 kg

max. 2.900 kg

PTK 31
TECHNISCHE DATEN

Maximale Ausfahrlänge
Auslegerwinkel
Maximaler Aufrechtwinkel (Knickausleger)
Seilgeschwindigkeit
Antrieb
Schwenkbereich
Minimale Abstützbreite
Maximale Abstützbreite
Maximale Traglast
Transportbreite
Transporthöhe
Transportlänge mit Deichsel
Achslast
Stützlast
Gesamtgewicht (in Grundausführung)

ca. 30,50 m
ca. 0° - 173°

83°
ca. 0 - 50 m/min

Benzin / opt. Diesel
360° endlos

ca. 3,30 m
ca. 4,80 m

ca. 1.600 kg
ca. 1,99 m
ca. 2,45 m 
ca. 8,80 m

ca. 3.500 kg
max. 150 kg
ca. 3.500 kg

PTK 27

2224

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

13

16

21 9 7 5 4 3(m) 10 8 6 2 1 020 19 18 1517 16 13 111214225 23

17

19

21

23

24

26

27

28

29

30

18

20

22

25

31

11
00

 kg

90
0 

kg

60
0 

kg

40
0 

kg

25
0 

kg

10
0 

kg

16
00

 kg

PTK 31


